ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
22./22.022- № _

О назначении секретаря и
координатора Совета основной

j | образовательной программы
ВМ.5899* «Бизнес России в |
глобальной экономике и евразийская
интеграция»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором Совета основной образовательной программы

магистратуры ВМ.5899* «Бизнес России в глобальной экономике и евразийская
интеграция» доцента Кафедры экономической теории и истории экономической мысли
Меркулову Ирину Федоровну.

2. Назначить секретарем Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5899* «Бизнес России в глобальной экономике и евразийская
интеграция» специалиста по учебно-методической работе Учебного отдела по
направлению экономика Никольскую Татьяну Александровну.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе Зелетдиновой Э.А.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка доцента Кафедры экономической теории и истории
экономической мысли Протасова А.Ю., согласованная с первым заместителем декана
Экономического факультета Титовым В.О. от 02.12.2022 № 44/17/2-05-4.

Прор^ктор^ /^7/) /9
по учебно-методической работе /п ///у Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru